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  علت نیمکت‌نشینی 
شکاری مقابل سپاهان چه بود؟

رضا شکاری در دیدار با ســپاهان بازی را از روی نیمکت آغاز 
خواهد کرد.​ رضا شکاری هافبک تهاجمی تیم پرسپولیس که 
در اولین بازی نیم فصل دوم به ترکیب اصلی تیم پرســپولیس 
رسید، توانست اعتماد اوســمار را خیلی زود پاسخ دهد و روی 
ارســال علی علیپور دروازه تیم فجر را باز کرد و گل تســاوی را به 
ثمر رساند تا نخستین گل خود بعد از پنالتی بازی جام حذفی 
کتور را به این شکل به ثمر برساند.با این حال و در شرایطی  با ترا
که بسیاری از هواداران پرسپولیس انتظار داشتند که در بازی 
با سپاهان هم به میدان برود، اوســمار او را از ترکیب خارج کرد 
تا محمد خــدا بنده لو وارد زمین شــود. این در حالی اســت که 
احتمالا این تغییر به خاطر مشخصات تدافعی تر خدا بنده لو 
بوده و ســرمربی سرخپوشــان قصد دارد به این شکل در دیدار 
با ســپاهان خط میانی تیمش را محکم تر کند.اما شــکاری که 
در ابتــدای فصــل جدایی جنجالــی از ســپاهان داشــت، حالا 
انگیزه زیادی خواهد داشت تا در نیمه دوم و به عنوان بازیکن 

تعویضی خود را اثبات کند.

 ناتینگام فارست همچنان پیگیر 
جذب مهدی طارمی

کــوس همچنــان در برنامــه باشــگاه  ســتاره ایرانــی المپیا
ناتینگهام فارست قرار دارد.​  باشگاه ناتینگهام فارست با وجود 
ینکه روند انتقال لورنزو لوکا از ناپولی را به سر انجام رسانده، اما 
همچنان به دنبال جذب یک مهاجم دیگر است و پروژه جذب 
کرات  مهدی طارمی برای این تیم انگلیســی ادامــه دارد و مذا
کوس یونان پیــش می‌رود.وب‌ســایت SDNA یونان  با المپیا
گزارش داده که توافق ناتینگهام فارســت با ناپولی برای جذب 
لونزو لوکا به سرانجام رسیده، اما انگلیسی‌ها هنوز هم به طارمی 
علاقه‌منــد هســتند.بنابر نوشــته این ســایت، مهاجــم ایرانی 
کوس در روزهای اخیر هدف ناتینگهام فارست  باشگاه المپیا
بوده؛ هرچند تیم انگلیسی با ناپولی برای قرارداد قرضی لورنزو 
لوکا بــرای تقویت خط حملــه‌اش به توافق رســیده ولی ســعی 
کــوس خریداری کند تا توان  دارد مهدی طارمی را هم از المپیا
هجومی بیشتری پیدا کند.توافق ناتینگهام فارست با ناپولی، 
شــامل قرارداد قرضی تا پایان فصل به ارزش یک میلیون یورو 
است و در تابســتان، باشگاه انگلیســی در صورت تمایل، باید 
۳۵ میلیون یورو پرداخت کنــد تا او را به صــورت دائمی جذب 
کند که این معامله نهایی شــده و لوکا قرار اســت به انگلســتان 
پرواز کند تا تســت‌های پزشــکی را انجام دهد و ســپس توسط 
کید  »ســرخ‌ها« معرفی شــود. با این حال، The Athletic نیز تا
می‌کنــد کــه ناتینگهــام همچنــان پرونــده‌ی طارمــی را دنبال 
می‌کند؛ حتی با وجود این‌که لوکا جذب شــده است.طارمی با 
کوس تا تابستان ۲۰۲۷ قرارداد دارد و در نیم‌فصل  باشگاه المپیا
اول ایــن فصــل ۱۴ گل در ۲۳ بــازی بــه ثمر رســانده کــه همین 
مســئله موجب شــده تا ناتینگهام فارســت ســعی در جذب او 

داشته باشد.

دلیل غیبت بیفوما در دیدار حساس با سپاهان
وینگر کنگویی پرسپولیس در دیدار این تیم مقابل سپاهان 
غایب است.تیم فوتبال پرســپولیس از ساعت ۱۴، در ورزشگاه 
پاس قوامین، به مصاف ســپاهان اصفهان رفته کــه این بازی 
با تســاوی صفر - صفــر در جریان اســت.پیش از بــازی ترکیب 
پرســپولیس اعلام شــد و نام تیوی بیفوما، در لیســت این تیم 
دیده نمی‌شود.طبق پیگیری‌ها دلیل غیبت بیفوما در لیست 
پرسپولیس، مصدومیت او اســت.بیفوما در تمرینات روزهای 
گذشته پرسپولیس احساس درد کرده و از پای خود MRI گرفته 
و بعد از تصویربرداری و معاینات پزشکی، مشخص شده است 
که به دیدار با ســپاهان نمی‌رســد و به همین دلیل، در لیست 
بازی امروز سرخ‌پوشان حضور ندارد.مصدومیت بیفوما جدی 
نیست و او به دیدار هفته هجدهم پرسپولیس خواهد رسید.
این چندمین دیدار است که بیفوما، به دلایل مختلف، فرصت 

حضور در لیست پرسپولیس را از دست می‌دهد.

اخبار

محرم نویدکیا: 
فرصت‌سوزی کردیم

ســرمربی تیــم فوتبــال ســپاهان اعتــراف کرد 
کــه تیمــش بــا فرصت‌ســوزی، امتیازهــای ایــن 
بــازی مهــم را از دســت داده اســتمحرم نویدکیا 
سرمربی سپاهان پس از شکســت این تیم برابر 
پرســپولیس در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال 
در نشســت خبری بــا اشــاره بــه اینکــه دو نیمه 
متفاوت بود را شــاهد بودیم، تصریح کرد: نیمه 
اول فوق‌العــاده خــوب بودیــم و موقعیت‌هــای 
خیلی خوبی داشتیم که از آنها استفاده نکردیم. 
نیمه اول بایــد کار را تمــام می‌کردیــم.وی ادامه 
داد: نیمــه دوم هــم بهتر شــروع کردیــم اما بعد 
از دریافــت گل یک مقدار شــیرازه کارمــان از هم 
پاشــید. ســعی کردیــم بچه‌هــا را آرام کنیــم امــا 
ســر جــای خودشــان بــازی نکردنــد. ایــن بازی 
خیلی برای‌شــان مهم بود، چون بازی قبل هم 
امتیاز از دســت داده بودند. بعــد از گل اول، دو 
ســه موقعیت دیگر هم به پرســپولیس دادیم و 
متاسفانه بازی از دست‌مان در رفت. بازی خیلی 
مهمی بــرای مــا بــود و از طرفــداران عذرخواهی 
می‌کنیم. امیدوارم در دیدارهای بعدی بتوانیم 
جبران کنیم. مثل نیم‌فصل اول در دو بازی اول 
یک امتیاز آوردیم اما باید باهوش‌تر باشــیم. آن 
دفعه به لیگ برگشتیم و نباید فکر کنیم همیشه 
این اتفاق برای مــا می‌افتد.نویدکیــا در ادامه با 
بیان اینکه باید باهوش‌تر و با برنامه‌تر بازی کنیم 
تا در کورس باقی بمانیم، یادآور شد: یک بار این 
اتفاق می‌افتــد که چند هفته امتیــاز نمی‌گیرید 
و بعد به کورس برمی‌گردید. همیشــه این اتفاق 
نمی‌افتد. نیمه اول بازی خیلی خوبی داشتیم 
و غالب بودیم اما اینکه بهانه برف و ســرخوردن 
بازیکنــان را بیاوریــم، درســت نیســت. ایــن هم 
جزئــی از فوتبال اســت و دلیلی نمی‌شــود تمرکز 
تیم بــه هــم بریــزد و در ســاختار دفاعــی فاصله 
گــر بــرف نمی‌آمــد،  را از دســت بدهیــم. شــاید ا
بازی بهتری انجــام می‌دادیم اما این نمی‌تواند 

بهانه‌ای برای شکست باشد.

اوسمار ویرا:
 شکست سپاهان برای قهرمانی 

مهم است
 ســرمربی پرســپولیس پس از برتــری مقابل 
سپاهان، گفت: این ۳ امتیاز برای بازگشت به 
مســیر قهرمانــی و به‌دســت آوردن جام خیلی 
مهــم بود.پرســپولیس امــروز )جمعــه، ســوم 
دی‌ماه( در چارچوب هفته هفدهم لیگ برتر 
فوتبال با نتیجه ۲ بر یک ســپاهان را شکســت 
داد و بــا ۳۱ امتیــاز به صــدر جــدول رده‌بندی 
رســید. اوســمار ویــرا در نشســت خبــری پــس 
از برتــری پرســپولیس مقابل ســپاهان، گفت: 
این ۳ امتیاز برای بازگشت به مسیر قهرمانی و 
به‌دســت آوردن جام خیلی مهم بود. در نیمه 
اول آنطور که می‌خواســتم بــازی نکردیم اما با 
تعویض‌ها بهتر شــدیم. در نیمــه اول پایین‌تر 
از ســپاهان بازی کردیــم.وی افــزود: بازیکنان 
گران بــازی می‌کننــد و حضور  به‌خاطــر تماشــا
آن‌ها می‌توانست خیلی بیشتر به تیم ما کمک 
کند.ســرمربی پرســپولیس، دربــاره رســیدن 
تیمش به صدر جدول گفــت: ناراحتی بازی با 
فجر باعث شد با انگیزه بیشتر کار کنیم و به ۳ 
امتیاز برسیم. با ســپاهان در صدر قرار داریم و 

هدف‌مان رسیدن به سایر امتیازات است.

تیم فوتبال پرســپولیس در هفته هفدهم لیــگ برتر در یک 
بازی برفی سپاهان را مانند بازی رفت شکست داد.

تیم‌های فوتبال پرسپولیس و سپاهان اصفهان از ساعت 14 
امروز )جمعه( در ادامه دیدارهای هفته هفدهم لیگ برتر و در 
ورزشگاه پاس قوامین تهران به مصاف هم رفتند که در این بازی 

پرسپولیس با نتیجه 2 بر یک به برتری رسید.
کیچ، ســروش رفیعــی و پیام  اخطــار: میلاد ســرلک، مارکــو با
نیازمنــد )پرســپولیس( ؛ آریــا یوســفی و عــارف حاجــی عیــدی 

)سپاهان(

   اخراج: ایگور سرگیف )۹۰+۵(
گل: اوستون اورونوف )۵۲( و ایگور سرگیف )۷۳( )پرسپولیس( 

؛ ریکارو آلوز )۱۳+۹۰( )سپاهان(
بارش برف از اواسط نیمه اول شدت گرفت و زمین ورزشگاه 

پاس قوامین تا پایان مسابقه سفیدپوش بود.
اولین موقعیت پرسپولیس در نیمه دوم، در دقیقه 53 با پاس 
در عمق میلاد محمدی برای اوستون ارونوف به دست آمد که 
ارونوف توانســت دروازه ســپاهان را باز کند. ارونــوف در دقیقه 
73 در نقش گل‌ساز ظاهر شــد و پاس دقیقی به ایگور سرگیف 
داد تا دیگر بازیکن ازبک پرسپولیس، اولین گل خود در فوتبال 

ایران را به ثمر برساند.
پرسپولیس که در بازی رفت هم بر سپاهان غلبه کرده بود، با 
31 امتیاز جای این تیم را در صدر جدول گرفت. طلایی‌پوشان 
نیز با شکست در »الکلاسیکو« فوتبال ایران 31 امتیازی مانده و 
کنون دو  به جایگاه دوم سقوط کردند. تیم محرم نویدکیا نیز تا
کتور  دیدار مقابل پرســپولیس و یک بازی مقابل استقلال و ترا
را باخته اســت.این بازی پربرخورد که دقایق تلف‌شده زیادی 
داشت با همین دو گل خاتمه نیافت و تیم سپاهان در دقیقه 
13+90 توســط ریکاردو آلوز از روی نقطه پنالتی یکی از گل‌های 
خورده را جبــران کــرد. در دقیقــه 8+90 برخــوردی در محوطه 
جریمه پرسپولیس بین پیام نیازمند و مجید علیاری به وجود 
آمد که موعود بنیادی‌فرد در بازبینی صحنــه رأی به پنالتی به 

سود سپاهان داد و آلوز در دقیقه 13+90 آن را گل کرد.
موعــود بنیادی‌فرد قضــاوت ایــن دیــدار را بر عهده داشــت 
کیچ، ســروش رفیعی و پیــام نیازمند از  و میلاد ســرلک، مارکو با
پرسپولیس و آریا یوسفی از ســپاهان را با کارت زرد جریمه کرد. 
این داور همچنیــن در دقیقــه 5+90 ایگــور ســرگیف را به علت 
خطای خشن روی محمد دانشگر از زمین مسابقه اخراج کرد. 

او این تصمیم را با بازبینی فیلم برخورد دو بازیکن اتخاذ کرد.
براجعــه،  یعقــوب  نیازمنــد،  پیــام  پرســپولیس:  ترکیــب 
محمدحســین کنعانــی‌زادگان، مرتضی پورعلی‌گنجــی، میلاد 

محمدی، سروش رفیعی، میلاد سرلک )46 – ایگور سرگیف(، 
کیچ(، محمد امین کاظمیان  محمد خدابنده‌لو )46 – مارکو با
)85 – امیــد عالیشــاه(، اســتون ارونــوف )1+90 – علیرضــا 

عنایت‌زاده( و علی علیپور )7+90 – سهیل صحرایی(.
ترکیــب ســپاهان: ســید حســین حســینی، آریــا یوســفی، 
، احســان حاج‌صفی،  محمدامین حزبــاوی، محمــد دانشــگر
عارف حاج عیدی، ریــکاردو آلوز، محمد مهــدی لطفی، ایوان 
، کاوه رضایی )76 – امید نورافکن( و انزو کریولی )46 –  ســانچز

مجید علیاری )12+90 – علی کمالی((.
در دقیقه دوم این دیدار پیام نیازمند به زیبایی ضربه محمد 
مهدی لطفی از درون محوطه جریمه پرسپولیس مهار و روانه 
کرنر کرد.در دقیقه ششــم، سید حسین حسینی شوت زمینی 

میلاد محمدی را از پشت محوطه جریمه، کنترل کرد.
، مرتضــی پورعلی گنجی بــه زیبایی  در دقیقه ۱۹ ایــن دیدار
، مانع از رســیدن شوت ســنگین کاوه رضایی به  هرچه تمام تر

دروازه سرخپوشان شد.
دقیقه 53: پاس عمقی میلاد محمــدی در محوطه جریمه 
جلوی اوســتون اورونوف افتاد و او با یک ضربه روپای چپ گل 

اول پرسپولیس را وارد دروازه سپاهان کرد.
در دقیقه ۶۲ احسان حاج صفی با پای چپ شوت سنگینی 
را از گوشه محوطه جریمه پرسپولیس روانه دروازه پیام نیازمند 

کرد که با مهار دروازه بان سرخپوشان همراه شد.

در دقیقه ۷۰ این دیدار سرگیف و کاظمیان در موقعیت دو به 
تک با حسینی قرار گرفتند که با مهار بی نظیر حسینی، گل دوم 

پرسپولیس به ثمر نرسید.
دقیقه 73: اورونوف با یک حرکت انفرادی فوق العاده چند 
بازیکن سپاهان را محو و با یک پاس پشت پای تماشای توپ را 
در دهانه دروازه به ایگور ســرگیف داد تا هموطن ازبکستانی او 

گل دوم پرسپولیس را به ثمر برساند.
در دقیقــه ۸۸ این دیدار علــی علیپور در موقعیت بســیاری 
کی را به ســمت دروازه  خوبی قرار گرفت و شــوت بســیار خطرنا

سپاهان شلیک کرد که توپ با اختلاف ناچیز به اوت رفت.
در دقیقــه ۹۰ نوبــت به امید عالیشــاه رســید کــه در محوطه 
هجده قــدم تــوپ را به ایگــور ســرگیف پــاس داد اما ضربــه این 

بازیکن در دهانه دروازه را سید حسین حسینی مهار کرد.
در دقیقه ۴ + ۹۰ ایگور سرگیف با کف پا باعث سرنگونی محمد 
دانشگر شد و داور پس از بازبینی صحنه با سیستم کمک داور 
ویدئویی VAR مهاجم گلزن پرسپولیس را کارت قرمز از زمین 

بازی اخراج کرد.
دقیقه 102: درحالی که 6 دقیقه از وقت تلف شده شش دقیقه 
ای بازی هم گذشته بود روی برخورد معمولی نیازمند با علیاری 
بازیکن ســپاهان بنیادی فر برای ســپاهان پنالتــی گرفت و آلوز 

یکی از گلهای خورده سپاهان را جبران کرد.
داور: موعود بنیادی‌فرد

پرسپولیس 2-1 سپاهان 

برد برفی - ازبکستانی

کامی حسینی مقابل پرسپولیس همیشگی شد! نا
سیدحســین حســینی یــک بــار دیگــر از 

کام ماند. پیروزی مقابل پرسپولیس نا
 سیدحســین حســینی دروازه‌بــان تیــم 
ســپاهان کــه در دیــدار مقابــل پرســپولیس 
در قفس توری این تیم قــرار گرفت، نمایش 
بســیار خوبــی را از خــود نشــان داد و ســه 
بــار دروازه تیمــش را نجــات داد امــا بــه هــر 
کامی  حال دو گل هــم دریافت کرد تا یــک نا
دیگر برای این دروازه‌بــان ملی‌پوش مقابل 
پرسپولیس ثبت شود و او با شکست و بدون 
کلین‌شیت زمین را ترک کند. سیدحسین که 
در نیــم فصل اول هــم روی گل علــی علیپور 
تســلیم شده و سرنوشــتی مشــابه این بازی 
داشت، این بار توســط دو بازیکن ازبک تیم 

پرسپولیس دروازه خود را باز شده دید.
در این بازی اورونوف با حرکتی از ســمت 
چپ و ضربــه بــه زاویــه مخالف در شــرایطی 
که زاویــه هم نســبتا بســته شــده بــود، برای 
اولیــن بــار سیدحســین را مقهــور خــود کرد 
و در ادامــه هــم روی پــاس ایــن بازیکــن و 
ضربه ایگــور ســرگیف، دروازه حســینی برای 
دومین بار باز شــد تا تعداد گل خــورده این 
بازیکن از پرســپولیس بــه عدد 21 برســد که 
آمــار معنــاداری بــرای ایــن دروازه‌بــان حال 
حاضر سپاهان و سابق تیم فوتبال استقلال 

محسوب می‌شود.
در  را  گل   21 ایــن  سیدحســین 
17 بــازی از مهاجمــان پرســپولیس 

مســابقه   17 در  اســت.  کــرده  دریافــت 
سیدحســین نــه تنها هیــچ بردی به دســت 
نیــاورده بلکه حــالا تعــداد شکســت‌های او 
نیــز از تســاوی مقابــل پرســپولیس بیشــتر 
کامــی بــزرگ در کارنامــه این  بوده تــا یــک نا
دروازه‌بان ثبت شــود. هرچند که در نهایت 
نمی‌تــوان پیــروزی یــا شکســت را برعهــده 
یــک بازیکــن گذاشــت امــا به هــر حــال این 
 هــم رکــوردی اســت کــه در کارنامــه او ثبــت 

شده است.
حسینی که در مجموع 17 بازی تنها 3 بار 

موفق شده دروازه خود را بسته نگه دارد، دو 
بار بعد از تســاوی در وقتهای قانونی موفق 
بــه حــذف پرســپولیس در ضربــات پنالتــی 
شــده اما به هر حال ضیافت پنالتــی در آمار 
رسمی ثبت نشده و تنها به عنوان راهی برای 

معرفی تیم صعودکننده استفاده می‌شود.
این دروازه‌بان شماره 21 حالا باید منتظر 
فصــل آینــده و دیــدار بــا تیــم پرســپولیس 
بنشــیند و امیدوار باشــد که شــاید بــا کلین 
شــیت او، تیمــش بتوانــد برتــری مقابــل 

پرسپولیس را تجربه کند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20 امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد: 
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه پــول پــاک ۳0 اصلــی بخــش 2 ییاقــی کاســه ۱925/ 

۱40۳
ســمیه  خانــم  فرعــی   6۳2 پــاک   ۱40460۳۱000۷04۷662 شــماره  رای 
ــای  ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــه نس ــق ال ــد ح ــول فرزن ــی پ خزائ
از  بــا واســطه  بــدون واســطه/  بــه مســاحت 400 متــر مربــع خریــداری   انبــاری 

آقای سیما خزائی پول.
لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز 
از طریــق ایــن روزنامــه محلــی / کثیــر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه بــر 
ــه آرای اعــام شــده  انتشــار آگهــی رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع ب
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
ــه ارائــه حکــم قطعــی  محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول ب
دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد، اداره ثبــت مبــادرت به صدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت./ م 
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آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهــی موضــوع مــاده ۳ و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 
ثبتــی بــه شــماره ۱404۶0۳۱000۶0۱774۸ مــورخ ۱404/07/۱5 هیات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــه و  ــات مالکان ــور تصرف ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان ن
ــه در  ــد عبادال ــالار فرزن ــواد س ــد ج ــم محم ــای خان ــی آق ــارض متقاض بلامع
قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی )کاربــری زراعــی بــا رعایت 
ــی ۸  ــلاک ۲57 فرع ــه پ ــع ب ــر مرب ــاحت ۲4۸/۶4 مت ــه مس ــذر( ب ــرض گ ع
اصلــی واقــع در قریــه کــرد محلــه بخــش ۶ الحاقــی ثبــت نــور خریــداری از 
ــه  ــذا ب ــده اســت. ل ــد و محــرز گردی ــورد تائی ــم فاطمــه ســالار م ــای/ خان آق
منظــور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبـــت بـــه فاصلــه ۱5 روز روزنامه سراســری 
ــه آراء اعــلام  و محلــی آگهــی میگــردد در صورتــی کــه اشــخاص ذی نفــع ب
شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار آگهــی تــا دو مــاه اعتراض 
ــد.  ــذ نماین ــید اخ ــک تســلیم و رس ــوع مل ــت محــل وق ــه اداره ثب ــود را ب خ
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را 
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 
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فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي - ) ارزيابي ساده(فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي - ) ارزيابي ساده( نوبت دوم

موضوع:  » مناقصه خريد انواع پايه برق بتني « مناقصه شماره 1404/36
ســازمان منطقــه ويــژه اقتصــادي انــرژي پــارس در نظــر دارد انجــام خدمــات بــا موضــوع فــوق را طبــق مشــخصات و شــرايط كلــي زيــر، از طريــق مناقصــه عمومــي يــک مرحلــه ای و پــس از ارزيابــي ســاده 

بــه پيمانــكار واجــد شــرايط واگــذار نمايــد )اطلاعــات تكميلــي در اســناد مناقصــه مي باشــد( :
1- نام و نشاني مناقصه گزار: سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس - استان بوشهر، عسلويه، ساختمان مركز همايش هاي خليج فارس  

2- مبلغ برآورد اوليه : 32,400,000,000 ريال
ــا درخواســت                   ــه مــدت ســه مــاه ب ــل تمديــد ب ــال كــه قاب ــه مبلــغ 1,621,000,000 ري ــا وجــه نقــد  ب ــد ارجــاع كار: ضمانــت نامــه معتبــر بانكــي ي ــغ تضميــن شــركت در فرآين ــوع و مبل 3- ن

مناقصــه گــزار مــي باشــد.
ــی در  ــه صنــف در زمينــه موضــوع مناقصــه(2- اشــخاص حقوقــی )درج زمينــه فعاليــت بازرگان ــه كســب مــورد تأييــد از اتحادي ــه : 1- اشــخاص حقيقــی ) دارای پروان ــركت در مناقص ــرايط ش 4- ش

اساســنامه شــركت(
5-  فرآينــد انتخــاب برنــده مناقصــه بــه صــورت ارزيابــي ســاده انجــام مــي گــردد لــذا مناقصه گــران بايســتي عــلاوه بــر بارگــذاري اســناد مــورد درخواســت و مســتندات در ســامانه تــداركات الكترونيكــي 
ــات                     ــيون مناقص ــه كميس ــه دبيرخان ــي ب ــورت فيزيك ــه ص ــد ب ــي باش ــاع كار م ــد ارج ــه فرآين ــاوي ضمانتنام ــه ح ــف( را ك ــت  ال ــاً )پاك ــي www.setadiran.ir ، صرف ــه آدرس اينترنت ــتاد( ب ــت )س دول

ارائــه نماينــد. 
6- آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد : يک هفته پس از تاريخ چاپ آگهي نوبت دوم 

7- زمان و محل برگزاري جلسه توجيهي: متعاقباً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( در قسمت توضيحات اعلام مي گردد.
8- مهلت بارگذاري  پاكت هاي پيشنهاد قيمت در سامانه ستاد : متعاقباً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( اعلام مي گردد. 

9- زمان گشايش پاكت هاي پيشنهاد مالي مناقصه )پاكت هاي الف، ب و ج( : متعاقباً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( اعلام مي گردد. 
تلفن كميسيون  مناقصات: 4- 2150 0773137      نمابر : 07731372155

شناسه آگهی : 2098491 
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فراخوان  مناقصه عمومیفراخوان  مناقصه عمومی نوبت اول
توجــه: اعــام آمادگــي جهــت شــرکت در ايــن مناقصــه صرفــاً بصــورت الكترونيكي)توکــن( و 

از طريــق ســامانه ســتاد بــه نشــاني www.setadIran.ir   مــي باشــد.
ــت و  ــه  مرم ــوط ب ــماره  م م/04/0346 مرب ــله ای ش ــک مرحـ ــی ی ــه عموم مناقص

ــارون  ــاه 53 م ــه چ ــاده و محوط ــازی ج بهس
الف- شرح مختصر خدمات

تخريــب تســطيح عمليــات خاکــی اجــرای شــن مخلــوط شــن ريــزی ســاختمان پــی دســتگاه 
حفــاری ســنگ کاری ســمت 17 متــری لولــه کشــی آب و گاز ســاخت و نصــب مهارهــای لولــه 
ــی مخــزن  ــگل احــداث فندانســيون بتن ــی اب ــی / بلوک ــودال بتن ســوخت ســپتيک احــداث گ

ســوخت و موتــور بــرق احــداث آبــرو تجهيــز و برچيــدن کارگاه
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 60 کيلومتری اهواز و مدت انجام آن 6مـاه  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/160,114,669,872ريال  وتعديل پذير می باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
ــده مناقصــه و  ــن برن ــري- در تعيي ــش راه و تراب ــه 5 گراي ــل پاي ــران داراي حداق - مناقصــه گ
ــه تضميــن  ــا شــرکت هــاي بومــي اســتاني مــي باشــد.- توانايــي ارائ در شــرايط برابر،الويــت ب
شــرکت در فرآينــد ارجــاع کار بــه مبلــغ -/8,005,733,494ريــال کــه بايســتی بــه يكــی از دو 

صــورت زيــر ارائــه گــردد :
الــف:  ارائـــه رسيـــد وجـــه صـــادره از ســـوي حســابداري کارفـــرما مبنــي بـــر واريـــز مبلـــغ                 
فـــوق الـــذکربه شــماره حســاب IR940100004001111604022067  نــزد بانــک  مرکــزي 
ــران - اهوازکــد 0 حســاب -  ــران شــعبه مرکــزي جمهــوري اســامي اي جمهــوري اســامي اي

ــز جنــوب ــي مناطــق نفتخي ــام  شــرکت مل بن
ب: ارائــه ضمانتنامــه بانكــي بــه ميــزان مبلــغ فــوق الذکــر طبــق فــرم نمونــه کــه ابتــدا بــراي 
مــدت )90روز( معتبــر بــوده  وپــس از آن نيــز بــا اعــام کارفرمــا بــراي مــدت )90 روز( ديگــر 

قابــل تمديــد باشــد.
- توانايــي ارائــه 5% مبلــغ پيمــان )در صــورت برنــده شــدن ( بعنــوان تضميــن انجــام تعهــدات- 
ــذاری  ــر بارگ ــاوه ب ــاع کار ع ــد ارج ــرکت در فرآين ــن ش ــل تضمي ــت تحوي ــر جه ــه گ مناقص
تصويــر تضميــن از طريــق ســامانه لازم اســت بصــورت حضــوری بــه دفتــر کميســيون مناقصــات 

در اهــواز، کــوی فدائيــان اســام مجتمــع تندگويــان، واقــع در 
روبــروی بلــوک دو، ســاختمان طــرح هــای راه و ســاختمان در 

مهلــت مقــرر مراجعــه و تضميــن را تســليم نماينــد.
ــاي  ــک ه ــط بان ــادره توس ــدات ص ــام تعه ــاع کار و انج ــد ارج ــه فرآين ــت نام ــه: ضمان توج

ــد . ــي باش ــرش نم ــل پذي ــپه قاب ــارگاد و س پاس
  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارک مناقصه گران

ــن  ــرر در اي ــت مق ــرف مهل ــد ظ ــل مي آي ــوت به عم ــرايط دعـ ــد ش ــيان واج ــه متقاضـ از کلي
ــاني                            ــه نش ــتاد و ب ــامانه س ــق س ــی از طري ــام آمادگ ــناد و اع ــت اس ــت درياف ــوان جه فراخ
www.setadIran.ir مراجعــه نماينــد تــا ارزيابي هــاي لازم وفــق آيين نامــه اجرايي بنــد ج ماده 
12 قانــون برگــزاري مناقصات)ارزيابــي ســاده(بر روي مــدارک ارســالي مناقصــه گــران به عمل آيد.
* مهلــت اعــام آمادگــی: بصــورت الكترونيكــی )غيــر حضــوری و( از ســاعت 8:00 تاريــخ  

1404/10/28 لغايــت  ســاعت 19:00  تاريــخ   1404/11/05
محل، زمان تحویل و گشایش پيشنهادها 

ــا ســاعت 13:30 روز  ســه شــنبه مــورخ   ــر ت ــان مكلفنــد پيشــنهادات خــود را حداکث متقاضي
ــاَ  ــد. ضمن ــليم نماين ــتاد تس ــامانه س ــق س ــي و از طري ــورت الكترونيك ــه ص 1404/11/21ب
پيشــنهادات در ســاعت 08:30 روز دوشــنبه مــورخ  1404/11/27 گشــايش و قرائــت خواهــد 
شــد و حضــور نماينــده مناقصــه گــران بــا معرفــي نامــه و کارت شناســايي معتبــر بامانع اســت.
همچنيــن مناقصــه گــران مــی بايســت ضمــن بارگــذاری الكترونيكــی تصويــر تضميــن شــرکت 
در فراينــد ارجــاع کار در ســامانه تــا ســاعت 13:30 روز  ســه شــنبه مورخ1404/11/21اصــل 
ــق  ــي مناط ــرکت مل ــات ش ــيون مناقص ــه کميس ــی ب ــورت فيزيك ــه ص ــور را ب ــن مذک تضمي
نفتخيــز جنــوب در آدرس: اهــواز- کــوی فدائيــان اســام مجتمــع تندگويــان، واقــع در روبــروی 

بلــوک دو، ســاختمان ســابق طرحهــای راه و ســاختمان تســليم نماينــد.
همزمــان ارائــه معرفــی نامــه و کارت ملــی بــرای متقاضيــان شــرکت در مناقصــه و نماينــدگان 

شــرکتها در همــه مراحــل لازم و ضــروری مــی باشــد.
تذکــر: حســب مــورد ارائــه يــک نســخه اصلــي از اساســنامه شــرکتها، آگهــي تاســيس، آخريــن 
تغييــرات ثبتــي و هرگونــه گواهــي مبنــي بــر واجــد شــرايط بــودن شــرکت مطابــق بــا مفــاد 

آگهــي الزامــي مــي باشــد. 
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نوبت دوم

شـــرکت آب و فاضـــاب اســـتان آذربایـــجان شـــرقی در نظــر دارد خریــد خدمــات مشــاوره مربوط بــه : مطالعات مرحله ســوم طــرح فاضــاب شــهر مراغه را بــا روش 
تعرفــه از محــل اعتبــارات عمرانــی و بــا توجــه بــه آئیــن نامــه بنــد "هـــ" مــاده 29 قانــون برگــزاری مناقصــات بــه مشــاور واجــد شــرایط و دارای صاحیــت و رتبــه مرتبــط پــس از 
انجــام ارزیابــي کیفــي و فنــي واگــذار نمایــد. کلیــه مراحــل انجــام خریــد خدمــات از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد ایــران( برگــزار خواهــد گردیــد، لــذا کلیــه 
واجدیــن صاحیــت مــی تواننــد ظــرف مــدت مشــخص شــده در ســامانه مذکــور، جهــت دریافــت اســناد ارزیابــی کیفــی بــه آدرس ســایت www.setadiran.ir مراجعــه نماینــد تــا 

اســناد مربوطــه در اختیــار ایشــان قــرار گیــرد،لازم بــه ذکــر اســت هزینــه آگهــی بــه عهــده مشــاور منتخــب خواهــد بــود . 
سایر اطاعات و جزئیات مربوطه ازجمله زمان و نحوه چگونگی تحویل مدارک در اسناد انتخاب مشاور مندرج است.

مهلت دریافت اسناد: تاساعت 19 مورخه1404/11/9
مهلت ارسال پاسخ اسناد: تا ساعت 8 صبح مورخه 1404/11/23
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